ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHTT Đăk Glei, ngày        tháng      năm 2024
Về việc phối hợp báo cáo việc

chấp hành quy định pháp luật

trong lĩnh vực chuyển đổi số

trên địa bàn huyện Đăk Glei

Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-ĐTTra ngày 17/5/2024 của Đoàn Thanh tra theo

Quyết định số 15/QĐ-ĐTTra ngày 15/5/2024 về việc tiến hành thanh tra việc chấp

hành pháp luật về chuyển đổi số trên địa bàn huyện Đăk Glei; Công văn số 01/ĐTTr

ngày 17/5/2024 của Đoàn Thanh tra theo Quyết định số 15/QĐ-ĐTTra ngày

15/5/2024 về việc đề nghị báo cáo việc chấp hành quy định pháp luật trong lĩnh vực

chuyển đổi số trên địa bàn huyện Đăk Glei.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

phối hợp báo cáo việc chấp hành quy định pháp luật trong lĩnh vực chuyển đổi số trên

địa bàn huyện Đăk Glei (Có đề cương kèm theo).

Báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện) trước 17h00 ngày 23/5/2024.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Sum

		2024-05-21T15:08:51+0700

		2024-05-21T15:12:18+0700
	Đỗ Sum

		2024-05-21T15:22:16+0700

		2024-05-21T15:22:16+0700

		2024-05-21T15:22:16+0700

		2024-05-21T15:22:16+0700